
VŠĮ „Lyderių karta“

Įmonės kodas 303547419, S. Daukanto g. 73-4, Ukmergė

2021METŲMETINIS PRANEŠIMAS

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d.

1. BENDRA INFORMACIJA APIE BENDROVĘ

Pavadinimas: VŠĮ „Lyderių karta“

Teisinė forma: viešoji įstaiga

Įmonės kodas: 303547419

Buveinės adresas: S. Daukanto g. 73-4, Ukmergė

Telefonas: +370 699 063984

Elektroninis paštas: info@lyderiukarta.lt

Įregistravimo vieta ir data: 2015 m. sausio 22 d.

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: Juridinių asmenų registras.

Pagrindinės veiklos pobūdis: vaikų dienos priežiūros veikla.

2. ATASKAITINIS LAIKOTARPIS, UŽ KURĮ PARENGTAS METINIS PRANEŠIMAS

Pranešimas parengtas už 2021 metus, visi skaičiai pateikti 2021 m. gruodžio 31 d.

duomenimis, jeigu nenurodyta kitaip.

3. FINANSINIŲ IR NEFINANSINIŲ VEIKLOS REZULTATŲ ANALIZĖ

Ataskaitinių 2021 metų įstaigoj pardavimo pajamų buvo. Veiklos rezultatas teigiamas.

4. INFORMACIJA APIE BENDROVĖS FILIALUS IR ATSTOVYBES

Įstaiga filialų ir atstovybių neturi.

Direktorė ....................... Agnė Tėvelytė-Petronienė
(parašas) (vardas, pavardė)

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-06-20 17:30:14


